
GOLDSIDE Real Estate Fund
Kvartálny report k 30.06.2021

Názov fondu:  GOLDSIDE Real Estate Fund, o.p.f., GOLDSIDE Asset Management, správ. spol., a. s.

Typ fondu: 

Vznik fondu:

Mena: EUR

Minimálna investícia:  od 20 EUR

Správca fondu:  GOLDSIDE Asset Management, správ. spol., a. s.

Depozitár fondu:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

Rizikovo-výnosový profil:  3 (na stupnici od 1 do 7)

minimálne 3 roky

HODNOTA 1 PODIELOVÉHO LISTU

CELKOVÉ ZHODNOTENIE (YTD)

2,47%

DÁTUM 1M 3M 6M 1Y YTD Od vzniku
30.6.2021 0,35% 1,06% 2,47% 4,18% 2,47% 5,10% p.a.

GREF - geografické rozdelenie aktív vo fonde
objem

25.10.2019

0,108722 EUR

9 819 379 EUR

GOLDSIDE Asset Management, správ. spol., a.s., Plynárenská 7/A, 821 09 Bratislava 
www.goldsidefunds.sk

fondu
hodnota majetku fondu je k

30.6.2021 vo 9,8 mil. EUR.
Fond dosiahol zhodnotenie
listu za mesiacov roku 2021 vo

2,47%. tak
fondu od jeho vzniku, je na

5,10% p. a.. Fond dosahuje
zhodnotenie na slovenskom trhu v

fondov pre
retail (na zhodnotenia za
rok) a v fondov
na slovenskom trhu za mesiacov roku
2021.

vo fonde si svoj
hodnoty. Okrem z

v rastie hodnota
listu aj do

fondov NOVA Real Estate a NOVA Green
Energy. Tie dosiahli YTD 2,63%,
resp. 2,02%.

monitorujeme trhu nielen v
s ale aj
. Po sa

ekonomiky, dokazuje
prieskum v priemysle, obchode aj medzi

. vykazuje aj
trh. 2021 bol

od Q1 2020.

0,1000

0,1010

0,1020

0,1030

0,1040

0,1050

0,1060

0,1070

0,1080

0,1090

0,1100

UPOZORNENIE:
sto

k a www.goldsidefunds.sk.  
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• 66 % z majetku fondu.

• N
....

NOVA Real Estate

• 26 % z majetku fondu.

•

....

• 32 mil. EUR.
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28%

6%

72%

28%

Charakteristika fondu

fondu je sa na
sektotra a

zhodnotenie majetku
vo fonde pri primeranej miere rizika.

Investujeme do
ako

budovy, alebo a
haly.

prebieha
majetkovej v

.

fondu tvoria z
ako aj z

precenenia z dividend, a .

G rozdelenie vo fonde

Z
do

na Slovenskej republiky, ale
v strednej a

republika,
a .

NOVA Green Energy

• 2 % z majetku fondu.

•

• 20 invest 65 mil. EUR.
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